Конкурсной комиссии ВШБ НИУ ВШЭ

от студента

(ФИО)

(факультет)

(образовательная программа)

(курс и уровень обучения)

Заявление

Прошу рассмотреть мою заявку на участие в программе краткосрочной международной

академической мобильности в рамках двусторонних соглашений об обмене студентами, действующими

в интересах Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ. Подтверждаю, что на момент участия в конкурсе по

результатам промежуточной аттестации у меня отсутствует академическая задолженность.

Данные по летней школе привожу ниже:

1) ,
название университета, учебного заведения /страна, город

в период с по .

Дата Подпись Расшифровка подписи

Согласовано с академическим
руководителем образовательной
программы:

подпись

ФИО

дата

 Заполняется Учебным офисом/

Средний текущий балл /10

Средний кумулятивный балл /10

Текущий рейтинг

Кумулятивный рейтинг

Менеджер ОП

(ФИО, подпись)